
UCHWAŁA NR XXII.200.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na remont odcinka 
drogi powiatowej 3713Z (dz.225/2 obręb Gleźnowo) będącej własnością Powiatu Sławieńskiego w 

administrowaniu  Starostwa Powiatu Sławieńskiego

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Sławieńskiego w postaci nakładów na remont 
odcinka drogi 3713Z (dz. nr 225/2 obręb Gleźnowo) będącej własnością Powiatu Sławieńskiego w 
administrowaniu Starostwa Powiatu Sławieńskiego.

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ustępie 1, wyniesie nie więcej niż 100 000,00 zł.

3. Udzielenie pomocy nastąpi w 2016 roku.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz rozliczenia określone zostaną w umowie 
podpisanej pomiędzy Gminą Darłowo i Powiatem Sławieńskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 74AA9385-0599-4558-9953-E19B4E62EFE5. Podpisany Strona 1


		2016-07-05T14:21:33+0200
	Grzegorz Hejno




